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Wojewódzka inauguracja roku szkolnego 2013/2014 odbyła się w SP 17 w Koszalinie

W Koszalinie odbyła się dziś (02.09.213 r.) wojewódzka inauguracja nowego roku szkolnego 2013/2014. Udział w
niej wzięli m.in. wiceminister edukacji narodowej Przemysław Krzyżanowski, wicewojewoda zachodniopomorski
Ryszard Mićko, zachodniopomorski kurator oświaty Maria Borecka, wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski oraz prezydent Koszalina Piotr Jedliński. 

Uroczystość miała miejsce w Szkole Podstawowej nr 17 im. Orła Białego przy ulicy Melchiora Wańkowicza. Uczestniczyli w niej
uczniowie klas pierwszych, ich rodzice, nauczyciele oraz wielu zaproszonych gości, m.in. Przemysław Krzyżanowski,
wiceminister edukacji narodowej, który przez wiele lat odpowiadał w samorządzie koszalińskim za oświatę.

Nie zabrakło okolicznościowych przemówień i życzeń związanych z pomyślnością przy realizacji zadań oświatowych w
nadchodzącym roku szkolnym. Współorganizatorem uroczystości było Zachodniopomorskie Kuratorium Oświaty.

Uroczystość poprzedziła msza św. w kościele pw. Ducha Świętego, podczas której poświęcone zostały tornistry oraz przybory
szkolne pierwszoklasistów. 

W Koszalinie nowy rok szkolny rozpocznie 16 tysięcy uczniów. 840 z nich to uczniowie pierwszych klas szkół podstawowych. 

W Szczecinie nowy rok szkolny rozpoczął się zaś dla ponad 18 tysięcy uczniów, z czego naukę w klasach pierwszych rozpocznie
ponad 3.200 uczniów. Zakończy się on 27 czerwca 2014 roku. Wcześniej na uczniów z Zachodniopomorskiego czekają ferie
zimowe. Ich początek zaplanownao na 17 lutego przyszłego roku. 

Przerwa wakacyjna to dla wielu placówek oświatowych w regionie czas remontów, modernizacji oraz intensywnych prac
budowlanych przy nowych obiektach edukacyjnych. Jeden z najnowocześniejszych powstał w Mierzynie, w gminie Dobra. Jego
budowa trwała od 2011 roku. W uroczystym powitaniu uczniów w nowym miejscu udział wziął wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż. 

Nowa szkoła w Mierzynie przy ulicy Koralowej zastąpiła dotychczasowy budynek mieszczący się przy ulicy Weleckiej. W
nowoczesnej placówce uczyć się będzie ponad 500 uczniów z gminy Dobra. W budynku znajdują się przestronne sale dla klas
liczących od 20 do 24 uczniów, korytarze, pomieszczenia do zajęć pozalekcyjnych m.in. sale językowe, sala komputerowa
wyposażona w 52 komputery, czytelnia i świetlica. Nie zapomniano o stołówce i nowoczesnej hali sportowej. Koszt gminnej
inwestycji wyniósł ponad 22 miliony złotych.
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